СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2018 года                      № 177                          сессия № 38
ст-ца Новосергиевская

Об отчете участкового уполномоченного полиции Кононова Е.П.

	Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции Кононова Е.П., Совет Новосергиевского сельского поселения р е ш и л :
	1. Отчет участкового уполномоченного полиции Кононова Е.П. принять к сведению.
	2. Признать работу участкового уполномоченного полиции Кононова Е.П. удовлетворительной.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения                                                        Н.А.Нестеренко